Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ERRATA AO AVISO DE RATIFICAÇÃO DE ADESÃO 004-2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE, através do Senhor Prefeito, torna público para conhecimento
dos interessados ou a quem venha tomar conhecimento da publicação do Aviso de Ratificação de Adesão 004/2022,
divulgado no Diário Oficial da IOMAT Nº 28.230 do dia 26/04/2021.

Onde se lê

AVISO DE ADESÃO Nº 003/2022 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 046/2022

O Sr. RUBENS ROBERTO ROSA, Prefeito Municipal de Nova Canaã do Norte, Estado de Mato Grosso, torna público a
quem possa interessar que após a análise detalhada dos elementos constantes dos autos, RATIFICOU, o processo de
Adesão nº 003/2022 em favor da empresa AGROPECUÁRIA NOSSA SENHORA DA MEDALHA MILAGROSA LTDA,
inscrita no CNPJ/MF nº 70.433.842/0001-12, objetivando a contratação da empresa para fornecimento de embriões bovinos
para atender aos produtores de leite da agricultura familiar do município de Nova Canaã do Norte/MT, perfazendo o valor
total de R$ 21.500,00 (vinte e um mil e quinhentos reais). A referida aquisição será através de adesão à Ata de Registro de
Preços nº 007/2021, proveniente do Pregão Eletrônico nº 012/2021 da Secretaria de Estado de Agricultura Familiar -
SEAF/MT.

Nova Canaã do Norte/MT, 20 de abril de 2022.

RUBENS ROBERTO ROSA

Prefeito Municipal

P U B L I Q U E - S E

Leia - se

AVISO DE ADESÃO Nº 004/2022 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 046/2022

O Sr. RUBENS ROBERTO ROSA, Prefeito Municipal de Nova Canaã do Norte, Estado de Mato Grosso, torna público a
quem possa interessar que após a análise detalhada dos elementos constantes dos autos, RATIFICOU, o processo de
Adesão nº 004/2022 em favor da empresa AGROPECUÁRIA NOSSA SENHORA DA MEDALHA MILAGROSA LTDA,
inscrita no CNPJ/MF nº 70.433.842/0001-12, objetivando a contratação da empresa para fornecimento de embriões bovinos
para atender aos produtores de leite da agricultura familiar do município de Nova Canaã do Norte/MT, perfazendo o valor
total de R$ 21.500,00 (vinte e um mil e quinhentos reais). A referida aquisição será através de adesão à Ata de Registro de
Preços nº 007/2021, proveniente do Pregão Eletrônico nº 012/2021 da Secretaria de Estado de Agricultura Familiar -
SEAF/MT.

Nova Canaã do Norte/MT, 22 de abril de 2022.

RUBENS ROBERTO ROSA

Prefeito Municipal

P U B L I Q U E - S E

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 004bebe8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:44:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial